
Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce lesní cesty – město Český Brod“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000001“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 26.01.2022
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. GREENMAN
s.r.o.

Pobřežní 249/46
18600 Praha 24193259 21.01.2022

16:38

2. Ridera Bohemia
a.s.

28. října
2092/216
70900 Ostrava

26847833 24.01.2022
07:40

3. FRFOL s.r.o. mírová 303/62
41772 ledvice 07070454 25.01.2022

08:42

4. ZKP Kladno,
s.r.o.

Vinařice 669
27307 Vinařice 47545445 25.01.2022

13:19

5. Jan Březina
- 28
28002 Červené
Pečky

46395181 25.01.2022
13:27

6. SILNICE
ČÁSLAV, s.r.o.

Zbraslavice 2
28521
Zbraslavice

28447085 25.01.2022
13:46

7. TANNACO, a.s.
Kolínská 1
29001
Poděbrady

61677272 25.01.2022
15:26

8. Zdeněk Kaprálek
Tyršova 581
25164
Mnichovice

13279602 26.01.2022
08:32

9. Jílek Stavby
s.r.o.

Doubravčice 276
28201
Doubravčice

04046331 26.01.2022
08:59

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Níže podepsaní prohlašují tímto, že nejsou ve vztahu k veřejné
zakázce ani k žádnému z uchazečů podjati a mohou a budou vykonávat funkci člena hodnotící komise.

1 /2



Vznikne-li u nich důvod k podjatosti v průběhu činnosti hodnotící komise, tuto skutečnost bezodkladně
oznámí zadavateli.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. GREENMAN s.r.o. 4.688.750,- Kč s DPH
2. Ridera Bohemia a.s. 5.463.728,38,- Kč s DPH
3. FRFOL s.r.o. 4.556.542,96,- Kč s DPH
4. ZKP Kladno, s.r.o. 5.228.151,33,- Kč s DPH
5. Jan Březina 5.546.519,73,- Kč s DPH
6. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 6.473.500,- Kč s DPH
7. TANNACO, a.s. 4.770.026,04,- Kč s DPH
8. Zdeněk Kaprálek 4.403.839,95,- Kč s DPH
9. Jílek Stavby s.r.o. 4.557.665,86,- Kč s DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Hana Dočkalová
Šárka Jedličková
Lucie Tlamichová
Tomáš Klinecký
Rostislav Vodička

V Českém Brodě dne 26.01.2022

Štěpán Korenec, v.r.

2 /2


